René Koch AG
Seestrasse 241
8804 Au/Wädenswil
+41 44 782 60 00
Sprechsystem SSMIK-LWL
Artikel-Nr.: AZ42.0090
Brutto CHF / Stk 498.00
Beschreibung
Abm.(BHT) 85x100x42 mm, Einbau hinter Frontplatten, Anschluss für 1 Ruftaste, Audioanschluss für LWL-
Module mit Normpegel 0 dB/600 Ohm, 12 VDC
Spezifikationen
Gehäuse und Montage
Breite 85 mm
Höhe 100 mm
Tiefe 40 mm
Montageart klebbar
Ausführung Einbauteil
Werkstoff Kunststoff
Farbe schwarz
Einsatzbereich als Aussensprechstelle
Funktionen / Anzeigen
Freisprechen Nein
Funktions-Lampen Nein
Optische Signalisation (SIA500) Nein
Installation / Versorgung
Installationstechnik Mehrdraht-SystemUm Ihnen in unserem eShop den bestmöglichen Service zu gewährleisten verwenden wir Cookies.
Erfahren Sie mehr über die Cookie-Nutzung
27.07.2024 1 / 2
Versorgungsspannung DC 12 V
Anschlussart Klemmen
Anschlussadern anlageabhängig
Anzahl Anschlüsse für Ruftasten 1
Klassifikation
Kategorie Sprechsysteme
Um Ihnen in unserem eShop den bestmöglichen Service zu gewährleisten verwenden wir Cookies.
Erfahren Sie mehr über die Cookie-Nutzung
27.07.2024 2 / 2